1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2007

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES MÉDICA E PSICOLÓGICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO, Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao Edital do Concurso Público nº.  001/2007, publicado em
28/11/2007,

RESOLVE:
Divulgar por CARGO E ORDEM ALFABÉTICA , a relação dos candidatos considerados
APTOS nas avaliações médica e psicológica e que cumpriram com as considerações feitas
no Item 12.3.1 do Edital de Abertura Nº 001/200 7 e Item 6 do Edital de Convocação Nº
008/2008.

Cargo: Professor Nível I
Inscrição Candidato

3000007 Albertina Conceição Santos
3000115 Idália Santos Da Luz
3000120 Isana Conceição Simões Dos Santos
3000121 Isis Tatiana Oliveira Dos Santos
3000139 Jonas Araújo Filho
3000237 Rosângela Alves Dos Santos Santana

Cargo: Professor Nível IV – Geografia
Inscrição Candidato

3000698 Fabrício Luis De Carvalho Espedito
3000700 Ivana Ribeiro Sant’anna Guimarães
3000702 Janaína Sousa Pinho
3000705 Marcelo Souza Oliveira
3000707 Marcos Moreira Custódio
3000715 Tadeu Moreira Silva

Cargo: Professor Nível IV – História
Inscrição Candidato

3000666 Celio De Souza Mota
3000667 Claúdia Tereza Marighella
3000669 Erica Coimbra Dos Santos
3000670 Eron Lemos Piton

2

Cargo: Professor Nível IV – Educação Física
Inscrição Candidato

3000565 Adeildes De Santana Argolo
3000572 Cibele Maria Menas De Aguiar
3000575 Dermeval Santos Costa Júnior
3000587 Marcos Gentil De Carvalho
3000590 Michell Carvalho De Souza
3000598 Sérgio Silva Lima

Cargo: Motoristas
Inscrição Candidato

3000510 Aelson Oliveira da Silva
3000536 Emidio Barreto de Oliveira
3000547 Juarez Gouveia da Silva

Mata de São João, 13 de janeiro de 2009.